TIIHCT]EON

LEVRG

Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Réf.

8415SSPESEBM12

8415SSPESEBM16

8415SSPESEBM20

8415SSPESEBM24

Max. Nombre de
personnes

Point d'ancrage antichute SS. PE.SEB

Informations du produit

Informations Générales :

Le point d’ancrage SS. PE.SEB est équipé d'un systéme automatique de récupération de la position pour une orientation optimale.

Caractéristiques :

e Rotation a 360°C

e Contrdle anti-fissure sur 100% du produit

Matériau: Acier inoxydable 316L

Marquage: Selon la norme, Marqué CE

Plage de température d'utilisation: De -20°C a + 200°C

Norme: EN 795

Filetage

M 12 (x1.75)
M 16 (x2)
M 20 (x2.5)

M 24 (x3)

Couple de serrage
Nm

15
50
100

150

XIX
mm

35

35

35

35

38

38

38

38

mm

45

45

45

45

mm

90

90

90

90

80

80

80

80

L1
mm

21

27

30

36

Poids
(kg)

0,8
0,82
0,84

0,9



Dimensions




	Point d'ancrage antichute SS. PE.SEB
	Dimensions


