

Point d'ancrage antichute SS. PE.SEB

Informations du produit



Informations Générales :

Le point d'ancrage SS. PE.SEB est équipé d'un système automatique de récupération de la position pour une orientation optimale.

Caractéristiques :

Rotation à 360°C

• Contrôle anti-fissure sur 100% du produit

Matériau: Acier inoxydable 316L

Marquage: Selon la norme, Marqué CE

Plage de température d'utilisation: De -20°C à + 200°C

Norme: EN 795

Réf.	Max. Nombre de personnes	Filetage	Couple de serrage Nm	X/X mm	A mm	B mm	C mm	D mm	L1 mm	S mm	Poids (kg)
8415SSPESEBM12	1	M 12 (x1.75)	15	35	38	45	90	80	21	8	0,8
8415SSPESEBM16	1	M 16 (x2)	50	35	38	45	90	80	27	8	0,82
8415SSPESEBM20	1	M 20 (x2.5)	100	35	38	45	90	80	30	8	0,84
8415SSPESEBM24	1	M 24 (x3)	150	35	38	45	90	80	36	8	0,9

Dimensions

